PORTARIA Nº 004 DE 15 DE MARÇO DE 2021

Exonera a pedido a  Serv idora Municipal,  Drª.

Patrícia  da S ilva  Morais , Assessora Jurídica e

dá outras prov idências .

A MESA DIRETIVA DA CÂMARA MUNICIPAL DE PEDRA BELA , Estado de

São Paulo , usando de suas atr ibuições  legais faz saber que  EXONERA , a

pedido,  conforme carta  de exoneração apresentada em 09 de março de

2021, que por cópia f ica  fazendo parte  integrante desta, a  Serv idora

Municipal,  Drª.  Patr ícia  da  Silva  Morais ,  Assessora  Jurídica .  Outrossim,

determina ao setor Financeiro da Secretaria  Administrat iva que proceda

o pagamento das verbas rescisórias  a que faz  jus  ao Servidor.  CUMPRA -

SE com observância das formalidades legais, procedendo -se com as

devidas  anotações  nos  assentamentos  pertinentes.  –  Dada e  passada

nesta Cidade de Pedra Bela , Estado de São Paulo, ao decimo quinto dia

do mês de março de dois mil  e v inte e  um (15/03/2021)  –  Eu

___________________________ (Daniel  Marciano Basí lio) , Presidente,

digite i , conferi, subscrevi e assino conjuntamente com os d emais

membros da mesa diret iva.

======================================

Ver. DANIEL MARCIANO BASÍLIO – Presidente

Ver. VANDERLEI LOPES DA SILVA – Vice-Presidente

Ver. JOSÉ LUIZ LEONARDI – 1º Secretário

Ver. FILOMENA APARECIDA JANINE – 2º Secretário

Publicado na Secretaria Administrativa em 15 de março de 2021